
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Provincie Vlaams Brabant 03/11/2013 18:42 - pagina 1

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

1 - voormiddag 03/11/2013 - 9:30

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
03/11/2013 - 9:30 oneven banen starten 1st en rechts; nr 1&2 = baan1 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Meskens Tom B SCWR/10153/0222:00.00 23:32.32 218
50m: 41.02 100m: 1:26.16 200m: 2:59.26 400m: 6:08.02 800m: 12:28.39 1500m: 23:32.32

2. Creyf Tjörven A LOR/10247/02 23:30.00 24:42.46 188
50m: 40.65 100m: 1:28.15 200m: 3:04.25 400m: 6:18.81 800m: 12:57.34 1500m: 24:42.46

dis Boulez Edouard A DDAT/10281/02 24:45.45
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

12 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 20:47.00 20:18.45 339
50m: 37.67 100m: 1:18.17 200m: 2:40.70 400m: 5:22.80 800m: 10:54.36 1500m: 20:18.45

2. Claes Tom A ZCT/10317/01 21:16.48 20:23.73 335
50m: 36.92 100m: 1:17.26 200m: 2:39.20 400m: 5:23.36 800m: 10:49.39 1500m: 20:23.73

3. Desneux Florian A SCWR/10157/0121:45.32 20:41.01 321
50m: 35.62 100m: 1:16.40 200m: 2:39.90 400m: 5:25.81 800m: 11:00.23 1500m: 20:41.01

4. Camps Roeland A STT/10189/01 20:42.15 20:41.52 321
50m: 36.20 100m: 1:17.07 200m: 2:40.69 400m: 5:29.90 800m: 11:04.92 1500m: 20:41.52

5. De Mey Largo A DIZV/10353/01 20:45.00 20:46.95 316
50m: 36.57 100m: 1:17.70 200m: 2:41.26 400m: 5:30.92 800m: 11:08.64 1500m: 20:46.95

6. De Bleecker Thomas B LOR/10242/01 22:30.00 21:33.13 284
50m: 36.23 100m: 1:17.95 200m: 2:43.42 400m: 5:37.48 800m: 11:28.70 1500m: 21:33.13

7. Wuyts Robbe B ZCK/10286/01 25:00.00 21:37.76 281
50m: 38.07 100m: 1:21.64 200m: 2:53.79 400m: 5:53.54 800m: 11:47.82 1500m: 21:37.76

8. Van Den Broeck Matteo B ZCK/10273/01 24:00.00 21:41.14 278
50m: 37.32 100m: 1:18.95 200m: 2:01.25 400m: 5:39.94 800m: 11:34.94 1500m: 21:41.14

9. Dekimpe Bregt B STT/10180/01 22:16.07 21:47.87 274
50m: 36.80 100m: 1:18.42 200m: 2:44.47 400m: 5:37.59 800m: 11:30.85 1500m: 21:47.87

10. Rossi Sacha B SCWR/10139/0121:00.00 21:53.84 270
50m: 39.64 100m: 1:22.52 200m: 2:48.89 400m: 5:44.59 800m: 11:37.98 1500m: 21:53.84

11. De Backer Ruben B KVZP/10174/01 21:00.00 22:26.83 251
50m: 39.67 100m: 1:23.89 200m: 2:53.60 400m: 5:54.82 800m: 12:02.60 1500m: 22:26.83

12. Swankaert Mathias B ZCT/10332/01 22:10.00 23:52.48 208
50m: 42.48 100m: 1:30.02 200m: 3:04.20 400m: 6:16.90 800m: 12:44.34 1500m: 23:52.48

13 jaar

1. Swillen Timon A TZ/10177/00 18:10.17 17:44.55 509
50m: 31.63 100m: 1:06.92 200m: 2:18.62 400m: 4:40.83 800m: 9:28.81 1500m: 17:44.55

2. Biermans Cas B BEST/10581/00 20:10.00 19:04.48 409
50m: 34.39 100m: 1:12.48 200m: 2:29.06 400m: 5:03.36 800m: 10:12.04 1500m: 19:04.48

3. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 19:07.66 19:11.64 402
50m: 35.29 100m: 1:13.51 200m: 2:31.56 400m: 5:06.44 800m: 10:12.95 1500m: 19:11.64

4. van Sas Stijn ZCT/10301/00 21:01.00 19:47.10 367
50m: 36.39 100m: 1:15.45 200m: 2:35.39 400m: 5:15.60 800m: 10:34.10 1500m: 19:47.10



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Provincie Vlaams Brabant 03/11/2013 18:42 - pagina 2

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vincke Toon A DDAT/10247/00 20:39.39 19:54.67 360
50m: 34.23 100m: 1:13.16 200m: 2:32.51 400m: 5:11.13 800m: 10:33.45 1500m: 19:54.67

6. Konijn Pieter-Jan A BEST/10539/00 NT 20:05.60 350
50m: 34.70 100m: 1:13.45 200m: 2:33.04 400m: 5:14.73 800m: 10:41.45 1500m: 20:05.60

7. Hendrickx Viktor B ZCK/10277/00 23:00.00 20:46.54 317
50m: 35.36 100m: 1:16.13 200m: 2:41.29 400m: 5:30.60 800m: 11:03.76 1500m: 20:46.54

8. Kempenaers Warre B KVZP/10169/00 21:00.00 20:57.91 308
50m: 37.72 100m: 1:20.50 200m: 2:46.50 400m: 5:38.78 800m: 11:17.94 1500m: 20:57.91

9. Carchon Ruben ZCT/10326/00 21:50.50 21:03.67 304
50m: 36.26 100m: 1:16.51 200m: 2:38.45 400m: 5:24.17 800m: 11:05.45 1500m: 21:03.67

10. Vandecauter Jeroen B BEST/10498/00 21:16.28 21:09.39 300
50m: 38.10 100m: 1:19.23 200m: 2:44.29 400m: 5:34.80 800m: 11:17.82 1500m: 21:09.39

11. Lippens Wout B BEST/10585/00 22:30.02 21:09.82 300
50m: 38.82 100m: 1:21.23 200m: 2:46.80 400m: 5:37.86 800m: 11:17.60 1500m: 21:09.82

12. Uyttebroeck Lorenz B STT/10203/00 23:50.14 22:25.82 252
50m: 39.92 100m: 1:21.88 200m: 2:50.76 400m: 5:52.21 800m: 11:49.88 1500m: 22:25.82

13. Petre Arthur B TZ/10229/00 NT 22:39.82 244
50m: 39.32 100m: 1:22.80 200m: 2:51.64 400m: 5:54.51 800m: 12:04.86 1500m: 22:39.82

14. De Punder Ebe B LSVZ/227/00 NT 24:26.23 194
50m: 44.09 100m: 1:33.74 200m: 3:14.29 400m: 6:29.95 800m: 13:03.18 1500m: 24:26.23

dis Di Battista Alessandro A SCWR/10145/0019:52.37
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Brouwer Matthijs A BEST/10468/99 18:15.54 17:17.68 549
50m: 39.45 100m: 1:06.70 200m: 2:16.65 400m: 4:36.42 800m: 9:15.09 1500m: 17:17.68

2. Raes Lou A LOR/10197/99 19:25.69 18:23.11 457
50m: 32.07 100m: 1:08.26 200m: 2:22.23 400m: 4:48.67 800m: 9:43.39 1500m: 18:23.11

3. Folens Simon A BEST/10500/99 NT 18:27.50 452
50m: 32.53 100m: 1:07.10 200m: 2:17.85 400m: 4:41.32 800m: 9:36.53 1500m: 18:27.50

4. Van Den Bergh Floriaan A LOR/10201/99 20:15.33 18:32.08 446
50m: 30.70 100m: 1:06.34 200m: 2:19.38 400m: 4:47.53 800m: 9:49.44 1500m: 18:32.08

5. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 19:27.34 18:58.16 416
50m: 34.54 100m: 1:12.36 200m: 2:28.60 400m: 5:00.13 800m: 10:06.80 1500m: 18:58.16

6. Dupont Wannes B BEST/10554/99 20:11.70 19:22.60 390
50m: 34.29 100m: 1:12.39 200m: 2:30.57 400m: 5:04.67 800m: 10:18.02 1500m: 19:22.60

7. Lepers Robin A STT/11012/99 20:49.73 19:36.57 377
50m: 33.86 100m: 1:12.16 200m: 2:30.98 400m: 5:07.76 800m: 10:25.74 1500m: 19:36.57

8. Van Den Berghe Bryan B LOR/10216/99 21:44.80 19:46.47 367
50m: 35.64 100m: 1:14.65 200m: 2:34.60 400m: 5:14.70 800m: 10:32.66 1500m: 19:46.47

9. Dewijnants Maxime B STT/10188/99 20:42.07 20:11.80 345
50m: 34.19 100m: 1:13.43 200m: 2:33.01 400m: 5:15.01 800m: 10:42.52 1500m: 20:11.80

10. Vranckx Bjarne B BEST/10513/99 22:44.00 20:16.16 341
50m: 34.70 100m: 1:15.26 200m: 2:36.14 400m: 5:16.20 800m: 10:41.29 1500m: 20:16.16

11. Lemaire Arne B ZCK/10315/99 21:15.00 20:23.91 335
50m: 35.00 100m: 1:14.52 200m: 2:35.71 400m: 5:21.71 800m: 10:53.14 1500m: 20:23.91

12. Beauthier Ronan B KVZP/10190/99 20:15.00 20:33.44 327
50m: 33.90 100m: 1:13.69 200m: 2:33.31 400m: 5:16.31 800m: 10:49.03 1500m: 20:33.44
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Rillof Arko B SCWR/10128/9921:55.30 21:34.09 283
50m: 36.13 100m: 1:16.09 200m: 2:38.42 400m: 5:28.70 800m: 11:19.55 1500m: 21:34.09

14. Lèchaudé Romain B SCWR/11000/9919:59.00 21:50.91 272
50m: 36.79 100m: 1:19.25 200m: 2:47.21 400m: 5:46.77 800m: 11:44.36 1500m: 21:50.91

AT Jorissen Matyas A ZCT/10292/99 21:26.43
AT Cloes Janek B BEST/10591/99 20:50.00

attest afgegeven tijdens wedstrijd 1/1/2013
AT Vanmeerbeek Rob B BEST/10502/99 20:32.12

15 jaar

1. De Block Killian A BEST/10607/98 17:37.55 17:11.38 559
50m: 32.11 100m: 1:06.12 200m: 2:15.51 400m: 4:33.61 800m: 9:10.31 1500m: 17:11.38

2. Vincke Warre A DDAT/10207/98 17:03.03 17:24.29 539
50m: 30.02 100m: 1:02.80 200m: 2:10.36 400m: 4:28.20 800m: 9:09.07 1500m: 17:24.29

3. Beckwee Emile A DDAT/10217/98 18:26.01 17:30.67 529
50m: 30.19 100m: 1:04.34 200m: 2:14.36 400m: 4:35.47 800m: 9:17.21 1500m: 17:30.67

4. Stoffe Lucas A DDAT/10221/98 18:30.30 17:40.10 515
50m: 31.54 100m: 1:06.13 200m: 2:16.73 400m: 4:38.04 800m: 9:24.73 1500m: 17:40.10

5. Daems Gilles ZCT/10270/98 18:39.15 18:15.37 467
50m: 34.14 100m: 1:11.07 200m: 2:25.08 400m: 4:52.65 800m: 9:46.16 1500m: 18:15.37

6. Vandecauter Mattias B BEST/10456/98 18:51.25 18:16.23 466
50m: 33.30 100m: 1:09.26 200m: 2:22.89 400m: 4:50.86 800m: 9:45.11 1500m: 18:16.23

7. Hermans Janou B STT/10108/98 19:19.94 18:17.95 464
50m: 32.07 100m: 1:08.48 200m: 2:21.76 400m: 4:48.26 800m: 9:43.95 1500m: 18:17.95

8. Laceur Joni B LSVZ/183/98 19:34.07 18:55.47 419
50m: 33.19 100m: 1:10.05 200m: 2:25.85 400m: 4:58.27 800m: 10:03.57 1500m: 18:55.47

9. Reyniers Arne B DDAT/10248/98 19:48.26 19:04.10 410
50m: 32.70 100m: 1:09.45 200m: 2:24.70 400m: 4:57.89 800m: 10:05.36 1500m: 19:04.10

10. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 20:00.00 19:05.61 408
50m: 33.23 100m: 1:10.70 200m: 2:27.45 400m: 5:00.80 800m: 10:10.95 1500m: 19:05.61

11. Raymaekers Robbert B BEST/10631/98 NT 19:41.97 372
50m: 32.08 100m: 1:07.79 200m: 2:23.08 400m: 4:55.77 800m: 10:17.23 1500m: 19:41.97

12. Praet Nick B LOR/10190/98 20:06.25 20:28.16 331
50m: 32.86 100m: 1:10.51 200m: 2:29.26 400m: 5:12.76 800m: 10:48.26 1500m: 20:28.16

13. De Kunst Robbe B ZCK/10243/98 NT 22:16.82 257
50m: 36.26 100m: 1:17.10 200m: 2:42.70 400m: 5:39.19 800m: 11:43.41 1500m: 22:16.82

16 jaar

1. Trap Alexander A STT/10235/97 16:42.91 16:16.07 660
Provinciaal record

50m: 29.29 100m: 1:00.51 200m: 2:04.13 400m: 4:13.92 800m: 8:37.02 1500m: 16:16.07

2. Leyman Reinout B DDAT/10208/97 17:57.29 17:24.54 539
50m: 30.63 100m: 1:04.29 200m: 1:39.13 400m: 4:34.00 800m: 9:12.13 1500m: 17:24.54

3. Jacobs Dario A SCSG/10411/9717:00.00 17:49.61 502
50m: 29.54 100m: 1:02.48 200m: 2:10.48 400m: 4:28.83 800m: 9:17.42 1500m: 17:49.61

4. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 19:17.07 18:15.06 467
50m: 32.62 100m: 1:08.94 200m: 2:21.34 400m: 4:46.76 800m: 9:40.14 1500m: 18:15.06

5. Jacob Jeroen B DDAT/10220/97 19:18.18 18:16.05 466
50m: 32.50 100m: 1:08.68 200m: 2:22.53 400m: 4:48.70 800m: 9:43.90 1500m: 18:16.05



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Provincie Vlaams Brabant 03/11/2013 18:42 - pagina 4

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Misser Quentin A SCWR/10121/9717:57.48 18:24.13 456
50m: 31.88 100m: 1:07.48 200m: 2:20.82 400m: 4:48.99 800m: 9:48.00 1500m: 18:24.13

7. Ranallo Vincent A LSVZ/167/97 19:30.02 18:33.90 444
50m: 33.45 100m: 1:10.63 200m: 2:25.43 400m: 4:54.16 800m: 9:52.23 1500m: 18:33.90

8. Raes Christof B ZCK/10293/97 19:30.00 19:14.53 399
50m: 32.66 100m: 1:08.97 200m: 2:24.31 400m: 4:59.91 800m: 10:07.53 1500m: 19:14.53

9. Vanmunster Lars B LSVZ/217/97 21:12.30 20:49.57 314
50m: 34.91 100m: 1:13.64 200m: 2:34.29 400m: 5:21.36 800m: 10:59.44 1500m: 20:49.57

dis Biermans Wout A BEST/10580/97 18:53.98 25m
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

AT Verdijck Niels A DDAT/10206/97 18:27.35

17 - 18 jaar

1. Wouters Jef ZCT/10227/96 17:27.11 17:04.81 570
50m: 30.87 100m: 1:04.31 200m: 2:12.50 400m: 4:29.25 800m: 9:06.12 1500m: 17:04.81

2. Lacroix Maxim ZCT/10248/96 19:20.00 17:53.26 496
50m: 33.67 100m: 1:10.73 200m: 2:22.51 400m: 4:47.92 800m: 9:36.86 1500m: 17:53.26

3. Deschuyteneer Timothee B DDAT/10263/96 19:10.10 18:11.99 471
50m: 33.30 100m: 1:09.20 200m: 2:23.26 400m: 4:51.17 800m: 9:45.23 1500m: 18:11.99

4. Favresse Thomas ZORO/10061/96 NT 19:11.55 402
50m: 30.86 100m: 1:06.65 200m: 2:23.05 400m: 4:55.37 800m: 10:05.68 1500m: 19:11.55

FF Leyssens Jonas A DDAT/10194/95 17:49.82

19 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 16:27.68 16:01.16 691
50m: 28.92 100m: 1:00.27 200m: 2:03.42 400m: 4:10.44 800m: 8:27.79 1500m: 16:01.16

2. Nigra Loic B KVZP/10138/94 19:00.00 19:36.91 376
50m: 32.98 100m: 1:09.72 200m: 2:26.02 400m: 5:03.25 800m: 10:22.28 1500m: 19:36.91

11 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 16:27.68 16:01.16 691
50m: 28.92 100m: 1:00.27 200m: 2:03.42 400m: 4:10.44 800m: 8:27.79 1500m: 16:01.16

2. Trap Alexander A STT/10235/97 16:42.91 16:16.07 660
Provinciaal record

50m: 29.29 100m: 1:00.51 200m: 2:04.13 400m: 4:13.92 800m: 8:37.02 1500m: 16:16.07

3. Wouters Jef ZCT/10227/96 17:27.11 17:04.81 570
50m: 30.87 100m: 1:04.31 200m: 2:12.50 400m: 4:29.25 800m: 9:06.12 1500m: 17:04.81

4. De Block Killian A BEST/10607/98 17:37.55 17:11.38 559
50m: 32.11 100m: 1:06.12 200m: 2:15.51 400m: 4:33.61 800m: 9:10.31 1500m: 17:11.38

5. Brouwer Matthijs A BEST/10468/99 18:15.54 17:17.68 549
50m: 39.45 100m: 1:06.70 200m: 2:16.65 400m: 4:36.42 800m: 9:15.09 1500m: 17:17.68

6. Vincke Warre A DDAT/10207/98 17:03.03 17:24.29 539
50m: 30.02 100m: 1:02.80 200m: 2:10.36 400m: 4:28.20 800m: 9:09.07 1500m: 17:24.29

7. Leyman Reinout B DDAT/10208/97 17:57.29 17:24.54 539
50m: 30.63 100m: 1:04.29 200m: 1:39.13 400m: 4:34.00 800m: 9:12.13 1500m: 17:24.54

8. Beckwee Emile A DDAT/10217/98 18:26.01 17:30.67 529
50m: 30.19 100m: 1:04.34 200m: 2:14.36 400m: 4:35.47 800m: 9:17.21 1500m: 17:30.67

9. Stoffe Lucas A DDAT/10221/98 18:30.30 17:40.10 515
50m: 31.54 100m: 1:06.13 200m: 2:16.73 400m: 4:38.04 800m: 9:24.73 1500m: 17:40.10
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Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Swillen Timon A TZ/10177/00 18:10.17 17:44.55 509
50m: 31.63 100m: 1:06.92 200m: 2:18.62 400m: 4:40.83 800m: 9:28.81 1500m: 17:44.55

11. Jacobs Dario A SCSG/10411/9717:00.00 17:49.61 502
50m: 29.54 100m: 1:02.48 200m: 2:10.48 400m: 4:28.83 800m: 9:17.42 1500m: 17:49.61

12. Lacroix Maxim ZCT/10248/96 19:20.00 17:53.26 496
50m: 33.67 100m: 1:10.73 200m: 2:22.51 400m: 4:47.92 800m: 9:36.86 1500m: 17:53.26

13. Deschuyteneer Timothee B DDAT/10263/96 19:10.10 18:11.99 471
50m: 33.30 100m: 1:09.20 200m: 2:23.26 400m: 4:51.17 800m: 9:45.23 1500m: 18:11.99

14. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 19:17.07 18:15.06 467
50m: 32.62 100m: 1:08.94 200m: 2:21.34 400m: 4:46.76 800m: 9:40.14 1500m: 18:15.06

15. Daems Gilles ZCT/10270/98 18:39.15 18:15.37 467
50m: 34.14 100m: 1:11.07 200m: 2:25.08 400m: 4:52.65 800m: 9:46.16 1500m: 18:15.37

16. Jacob Jeroen B DDAT/10220/97 19:18.18 18:16.05 466
50m: 32.50 100m: 1:08.68 200m: 2:22.53 400m: 4:48.70 800m: 9:43.90 1500m: 18:16.05

17. Vandecauter Mattias B BEST/10456/98 18:51.25 18:16.23 466
50m: 33.30 100m: 1:09.26 200m: 2:22.89 400m: 4:50.86 800m: 9:45.11 1500m: 18:16.23

18. Hermans Janou B STT/10108/98 19:19.94 18:17.95 464
50m: 32.07 100m: 1:08.48 200m: 2:21.76 400m: 4:48.26 800m: 9:43.95 1500m: 18:17.95

19. Raes Lou A LOR/10197/99 19:25.69 18:23.11 457
50m: 32.07 100m: 1:08.26 200m: 2:22.23 400m: 4:48.67 800m: 9:43.39 1500m: 18:23.11

20. Misser Quentin A SCWR/10121/9717:57.48 18:24.13 456
50m: 31.88 100m: 1:07.48 200m: 2:20.82 400m: 4:48.99 800m: 9:48.00 1500m: 18:24.13

21. Folens Simon A BEST/10500/99 NT 18:27.50 452
50m: 32.53 100m: 1:07.10 200m: 2:17.85 400m: 4:41.32 800m: 9:36.53 1500m: 18:27.50

22. Van Den Bergh Floriaan A LOR/10201/99 20:15.33 18:32.08 446
50m: 30.70 100m: 1:06.34 200m: 2:19.38 400m: 4:47.53 800m: 9:49.44 1500m: 18:32.08

23. Ranallo Vincent A LSVZ/167/97 19:30.02 18:33.90 444
50m: 33.45 100m: 1:10.63 200m: 2:25.43 400m: 4:54.16 800m: 9:52.23 1500m: 18:33.90

24. Laceur Joni B LSVZ/183/98 19:34.07 18:55.47 419
50m: 33.19 100m: 1:10.05 200m: 2:25.85 400m: 4:58.27 800m: 10:03.57 1500m: 18:55.47

25. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 19:27.34 18:58.16 416
50m: 34.54 100m: 1:12.36 200m: 2:28.60 400m: 5:00.13 800m: 10:06.80 1500m: 18:58.16

26. Reyniers Arne B DDAT/10248/98 19:48.26 19:04.10 410
50m: 32.70 100m: 1:09.45 200m: 2:24.70 400m: 4:57.89 800m: 10:05.36 1500m: 19:04.10

27. Biermans Cas B BEST/10581/00 20:10.00 19:04.48 409
50m: 34.39 100m: 1:12.48 200m: 2:29.06 400m: 5:03.36 800m: 10:12.04 1500m: 19:04.48

28. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 20:00.00 19:05.61 408
50m: 33.23 100m: 1:10.70 200m: 2:27.45 400m: 5:00.80 800m: 10:10.95 1500m: 19:05.61

29. Favresse Thomas ZORO/10061/96 NT 19:11.55 402
50m: 30.86 100m: 1:06.65 200m: 2:23.05 400m: 4:55.37 800m: 10:05.68 1500m: 19:11.55

30. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 19:07.66 19:11.64 402
50m: 35.29 100m: 1:13.51 200m: 2:31.56 400m: 5:06.44 800m: 10:12.95 1500m: 19:11.64

31. Raes Christof B ZCK/10293/97 19:30.00 19:14.53 399
50m: 32.66 100m: 1:08.97 200m: 2:24.31 400m: 4:59.91 800m: 10:07.53 1500m: 19:14.53

32. Dupont Wannes B BEST/10554/99 20:11.70 19:22.60 390
50m: 34.29 100m: 1:12.39 200m: 2:30.57 400m: 5:04.67 800m: 10:18.02 1500m: 19:22.60

33. Lepers Robin A STT/11012/99 20:49.73 19:36.57 377
50m: 33.86 100m: 1:12.16 200m: 2:30.98 400m: 5:07.76 800m: 10:25.74 1500m: 19:36.57
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

34. Nigra Loic B KVZP/10138/94 19:00.00 19:36.91 376
50m: 32.98 100m: 1:09.72 200m: 2:26.02 400m: 5:03.25 800m: 10:22.28 1500m: 19:36.91

35. Raymaekers Robbert B BEST/10631/98 NT 19:41.97 372
50m: 32.08 100m: 1:07.79 200m: 2:23.08 400m: 4:55.77 800m: 10:17.23 1500m: 19:41.97

36. Van Den Berghe Bryan B LOR/10216/99 21:44.80 19:46.47 367
50m: 35.64 100m: 1:14.65 200m: 2:34.60 400m: 5:14.70 800m: 10:32.66 1500m: 19:46.47

37. van Sas Stijn ZCT/10301/00 21:01.00 19:47.10 367
50m: 36.39 100m: 1:15.45 200m: 2:35.39 400m: 5:15.60 800m: 10:34.10 1500m: 19:47.10

38. Vincke Toon A DDAT/10247/00 20:39.39 19:54.67 360
50m: 34.23 100m: 1:13.16 200m: 2:32.51 400m: 5:11.13 800m: 10:33.45 1500m: 19:54.67

39. Konijn Pieter-Jan A BEST/10539/00 NT 20:05.60 350
50m: 34.70 100m: 1:13.45 200m: 2:33.04 400m: 5:14.73 800m: 10:41.45 1500m: 20:05.60

40. Dewijnants Maxime B STT/10188/99 20:42.07 20:11.80 345
50m: 34.19 100m: 1:13.43 200m: 2:33.01 400m: 5:15.01 800m: 10:42.52 1500m: 20:11.80

41. Vranckx Bjarne B BEST/10513/99 22:44.00 20:16.16 341
50m: 34.70 100m: 1:15.26 200m: 2:36.14 400m: 5:16.20 800m: 10:41.29 1500m: 20:16.16

42. Daems Etienne ZCT/10308/01 20:47.00 20:18.45 339
50m: 37.67 100m: 1:18.17 200m: 2:40.70 400m: 5:22.80 800m: 10:54.36 1500m: 20:18.45

43. Claes Tom A ZCT/10317/01 21:16.48 20:23.73 335
50m: 36.92 100m: 1:17.26 200m: 2:39.20 400m: 5:23.36 800m: 10:49.39 1500m: 20:23.73

44. Lemaire Arne B ZCK/10315/99 21:15.00 20:23.91 335
50m: 35.00 100m: 1:14.52 200m: 2:35.71 400m: 5:21.71 800m: 10:53.14 1500m: 20:23.91

45. Praet Nick B LOR/10190/98 20:06.25 20:28.16 331
50m: 32.86 100m: 1:10.51 200m: 2:29.26 400m: 5:12.76 800m: 10:48.26 1500m: 20:28.16

46. Beauthier Ronan B KVZP/10190/99 20:15.00 20:33.44 327
50m: 33.90 100m: 1:13.69 200m: 2:33.31 400m: 5:16.31 800m: 10:49.03 1500m: 20:33.44

47. Desneux Florian A SCWR/10157/0121:45.32 20:41.01 321
50m: 35.62 100m: 1:16.40 200m: 2:39.90 400m: 5:25.81 800m: 11:00.23 1500m: 20:41.01

48. Camps Roeland A STT/10189/01 20:42.15 20:41.52 321
50m: 36.20 100m: 1:17.07 200m: 2:40.69 400m: 5:29.90 800m: 11:04.92 1500m: 20:41.52

49. Hendrickx Viktor B ZCK/10277/00 23:00.00 20:46.54 317
50m: 35.36 100m: 1:16.13 200m: 2:41.29 400m: 5:30.60 800m: 11:03.76 1500m: 20:46.54

50. De Mey Largo A DIZV/10353/01 20:45.00 20:46.95 316
50m: 36.57 100m: 1:17.70 200m: 2:41.26 400m: 5:30.92 800m: 11:08.64 1500m: 20:46.95

51. Vanmunster Lars B LSVZ/217/97 21:12.30 20:49.57 314
50m: 34.91 100m: 1:13.64 200m: 2:34.29 400m: 5:21.36 800m: 10:59.44 1500m: 20:49.57

52. Kempenaers Warre B KVZP/10169/00 21:00.00 20:57.91 308
50m: 37.72 100m: 1:20.50 200m: 2:46.50 400m: 5:38.78 800m: 11:17.94 1500m: 20:57.91

53. Carchon Ruben ZCT/10326/00 21:50.50 21:03.67 304
50m: 36.26 100m: 1:16.51 200m: 2:38.45 400m: 5:24.17 800m: 11:05.45 1500m: 21:03.67

54. Vandecauter Jeroen B BEST/10498/00 21:16.28 21:09.39 300
50m: 38.10 100m: 1:19.23 200m: 2:44.29 400m: 5:34.80 800m: 11:17.82 1500m: 21:09.39

55. Lippens Wout B BEST/10585/00 22:30.02 21:09.82 300
50m: 38.82 100m: 1:21.23 200m: 2:46.80 400m: 5:37.86 800m: 11:17.60 1500m: 21:09.82

56. De Bleecker Thomas B LOR/10242/01 22:30.00 21:33.13 284
50m: 36.23 100m: 1:17.95 200m: 2:43.42 400m: 5:37.48 800m: 11:28.70 1500m: 21:33.13

57. Rillof Arko B SCWR/10128/9921:55.30 21:34.09 283
50m: 36.13 100m: 1:16.09 200m: 2:38.42 400m: 5:28.70 800m: 11:19.55 1500m: 21:34.09
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

58. Wuyts Robbe B ZCK/10286/01 25:00.00 21:37.76 281
50m: 38.07 100m: 1:21.64 200m: 2:53.79 400m: 5:53.54 800m: 11:47.82 1500m: 21:37.76

59. Van Den Broeck Matteo B ZCK/10273/01 24:00.00 21:41.14 278
50m: 37.32 100m: 1:18.95 200m: 2:01.25 400m: 5:39.94 800m: 11:34.94 1500m: 21:41.14

60. Dekimpe Bregt B STT/10180/01 22:16.07 21:47.87 274
50m: 36.80 100m: 1:18.42 200m: 2:44.47 400m: 5:37.59 800m: 11:30.85 1500m: 21:47.87

61. Lèchaudé Romain B SCWR/11000/9919:59.00 21:50.91 272
50m: 36.79 100m: 1:19.25 200m: 2:47.21 400m: 5:46.77 800m: 11:44.36 1500m: 21:50.91

62. Rossi Sacha B SCWR/10139/0121:00.00 21:53.84 270
50m: 39.64 100m: 1:22.52 200m: 2:48.89 400m: 5:44.59 800m: 11:37.98 1500m: 21:53.84

63. De Kunst Robbe B ZCK/10243/98 NT 22:16.82 257
50m: 36.26 100m: 1:17.10 200m: 2:42.70 400m: 5:39.19 800m: 11:43.41 1500m: 22:16.82

64. Uyttebroeck Lorenz B STT/10203/00 23:50.14 22:25.82 252
50m: 39.92 100m: 1:21.88 200m: 2:50.76 400m: 5:52.21 800m: 11:49.88 1500m: 22:25.82

65. De Backer Ruben B KVZP/10174/01 21:00.00 22:26.83 251
50m: 39.67 100m: 1:23.89 200m: 2:53.60 400m: 5:54.82 800m: 12:02.60 1500m: 22:26.83

66. Petre Arthur B TZ/10229/00 NT 22:39.82 244
50m: 39.32 100m: 1:22.80 200m: 2:51.64 400m: 5:54.51 800m: 12:04.86 1500m: 22:39.82

67. Meskens Tom B SCWR/10153/0222:00.00 23:32.32 218
50m: 41.02 100m: 1:26.16 200m: 2:59.26 400m: 6:08.02 800m: 12:28.39 1500m: 23:32.32

68. Swankaert Mathias B ZCT/10332/01 22:10.00 23:52.48 208
50m: 42.48 100m: 1:30.02 200m: 3:04.20 400m: 6:16.90 800m: 12:44.34 1500m: 23:52.48

69. De Punder Ebe B LSVZ/227/00 NT 24:26.23 194
50m: 44.09 100m: 1:33.74 200m: 3:14.29 400m: 6:29.95 800m: 13:03.18 1500m: 24:26.23

70. Creyf Tjörven A LOR/10247/02 23:30.00 24:42.46 188
50m: 40.65 100m: 1:28.15 200m: 3:04.25 400m: 6:18.81 800m: 12:57.34 1500m: 24:42.46

dis Boulez Edouard A DDAT/10281/02 24:45.45
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

dis Di Battista Alessandro A SCWR/10145/0019:52.37
SW 4.4 - valse start

dis Biermans Wout A BEST/10580/97 18:53.98 25m
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF Leyssens Jonas A DDAT/10194/95 17:49.82
AT Verdijck Niels A DDAT/10206/97 18:27.35
AT Jorissen Matyas A ZCT/10292/99 21:26.43
AT Cloes Janek B BEST/10591/99 20:50.00

attest afgegeven tijdens wedstrijd 1/1/2013
AT Vanmeerbeek Rob B BEST/10502/99 20:32.12
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

20 - namiddag 03/11/2013 - 14:00

Programmanr. 2 Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
03/11/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LOR 11-12 jaar 10:55.00 10:29.70 379
Raes Charlotte 01 33.54 1:11.16 2:31.32 2:31.32
De Vroede Lisa 02
Rommel Astrid 01
Casier Jente 01

2. ZCK 11-12 jaar 11:54.00 10:43.74 355
Hansenne Nona 01 32.83 1:09.76 2:27.07 2:27.07
Meskens Silke 02
Maes Rosanne 01
Lemaire Femke 01

13 - 14 jaar

1. DDAT T1 13-14 jaar 8:58.67 9:00.09 601 PR
Provinciaal record 
Verdijck Astrid 99 31.04 1:05.22 2:14.96 2:14.96
Dhaenens Emma 99
Kato Hana 99
Meere Joleen 99

2. BEST 13-14 jaar 10:40.00 9:30.11 511
Peeters Melanie 00 31.73 1:08.45 2:23.11 2:23.11
Morren Jora 99
Aerts Evelien 00
Raemaekers Lore 99

3. DDAT T2 13-14 jaar 9:29.26 9:35.14 498
Meert Jessy 99 32.39 1:07.99 2:20.17 2:20.17
Verhasselt Mira 00
De Backer Femke 00
Verhasselt Esther 00

4. SCSG 13-14 jaar 10:58.00 10:44.55 353
Colson Lotte 00 36.08 1:16.20 2:38.96 2:38.96
De Neve Caitlin 00
De Doncker Lien 00
Verstappen Sylvie 00

dis ZCK 13-14 jaar 10:35.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer, 2e zwemmer
Van Borm Julie, Zelderloo Maïté, Van Buggenhout Nel, Peeters Marie

15 - 16 jaar

1. DDAT 15-16 jaar 9:09.97 9:22.08 533
Clijsters Nathalie 98 31.17 1:05.49 2:18.14 2:18.14
De Wolf Silke 98
Meere Joni 97
Leyman Merel 98
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 2, Dames, 4 x 200m vrije slag

11 jaar en ouder

1. SCSG 11 jaar en ouder 9:05.00 9:20.65 537
Rijckmans Ellen 94 32.59 1:08.37 2:21.82 2:21.82
Janssens Soetkin 97
Selderslaghs Fien 95
Dompas Annabel 96

2. ZORO 11 jaar en ouder 10:48.00 10:16.16 405
Gahy Katoe 01 34.26 1:13.26 2:36.42 2:36.42
Chulick Catharina 01
Mommaerts Nele 02
Broos Yarissa 00

3. DDAT 11 jaar en ouder 10:35.71 10:23.60 390
De Backer Femke 00 34.60 1:13.17 2:37.70 2:37.70
Lissens Ylena 00
Trioen Laura 00
Van Der Meulen Femke 00

4. SCSG 17-18 jaar 9:38.00 10:29.81 379
Naili Nesrine 95 36.74 1:16.74 2:38.62 2:38.62
Lefevre Anais 00
De Donder Jolien 96
Mets Nele 98

21 - namiddag 03/11/2013 - 14:35

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
03/11/2013 - 14:35 oneven banen starten 1st en rechts; nr 1&2 = baan1 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Ermen Alexander B LOR/10259/04 NT 6:36.93 154
50m: 42.99 100m: 1:32.70 200m: 3:15.99 400m: 6:36.93

2. Torfs Max B DDAT/11001/04 NT 6:41.12 149
50m: 45.40 100m: 1:36.62 200m: 3:19.16 400m: 6:41.12

3. Diddens Senne B ZCK/10321/04 7:10.00 6:41.91 148
50m: 42.85 100m: 1:33.38 200m: 3:17.72 400m: 6:41.91

4. El Bergui Samy B DiZV/10417/04 7:01.63 6:48.22 141
50m: 45.36 100m: 1:38.02 200m: 3:23.93 400m: 6:48.22

5. Wauters Xander B DiZV/10423/04 NT 7:00.27 129
50m: 43.35 100m: 1:36.85 200m: 3:27.42 400m: 7:00.27

6. De Nil Yente B ZCK/10337/04 8:26.00 7:00.34 129
50m: 46.21 100m: 1:38.21 200m: 3:24.14 400m: 7:00.34

7. Camerlynck Mathias B KVZP/10208/04 7:19.21 7:06.71 123
50m: 48.36 100m: 1:42.49 200m: 3:31.80 400m: 7:06.71

8. Depoorter Jules B DDAT/10316/04 NT 7:19.13 113
50m: 47.36 100m: 1:44.23 200m: 3:37.20 400m: 7:19.13

9. Gillis Xander B LOR/10262/04 NT 7:22.20 111
50m: 48.30 100m: 1:43.35 200m: 3:39.27 400m: 7:22.20

10. Van Cutsem Renzo B ZCK/10329/04 9:09.00 8:31.04 72
50m: 58.86 100m: 2:05.45 200m: 4:13.57 400m: 8:31.04

dis Kuypers Daan B DiZV/10414/04 7:22.68
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 3, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Meere Jarno B DDAT/10302/03 5:54.22 5:37.54 250
50m: 36.63 100m: 1:19.85 200m: 2:47.76 400m: 5:37.54

2. Jaspers Sven B BEST/10627/03 6:30.00 5:53.08 218
50m: 38.09 100m: 1:22.54 200m: 2:52.66 400m: 5:53.08

3. Carchon Brecht ZCT/10345/03 6:12.97 5:56.17 213
50m: 37.76 100m: 1:23.68 200m: 2:56.02 400m: 5:56.17

4. Joris Luca B DDAT/10292/03 NT 6:14.19 183
50m: 42.31 100m: 1:29.75 200m: 2:19.09 400m: 6:14.19

5. Bottu Kasper ZCT/10350/03 7:09.35 6:18.68 177
50m: 43.91 100m: 1:32.48 200m: 3:10.22 400m: 6:18.68

6. Op De Beeck Maarten B DIZV/10409/03 7:10.47 6:19.33 176
50m: 39.81 100m: 1:27.66 200m: 3:06.02 400m: 6:19.33

7. Van Nieuwenhoven Joran B BEST/10590/03 6:24.50 6:24.93 168
50m: 43.82 100m: 1:31.83 200m: 3:11.75 400m: 6:24.93

8. Okens Jari B ZCK/10320/03 7:53.00 6:25.48 168
50m: 37.74 100m: 1:25.42 200m: 3:05.97 400m: 6:25.48

9. Van Genechten Tijs B KVZP/10203/03 7:20.00 6:42.81 147
50m: 45.88 100m: 1:36.61 200m: 3:21.05 400m: 6:42.81

10. Joris Dante B DDAT/10313/03 NT 6:44.57 145
50m: 41.46 100m: 1:30.13 200m: 3:16.69 400m: 6:44.57

11. Neyens Arthur B DDAT/10312/03 NT 6:56.71 133
50m: 46.78 100m: 1:39.86 200m: 3:27.56 400m: 6:56.71

12. Stallaert Yaro B ZCK/10305/03 7:36.00 7:01.52 128
50m: 44.86 100m: 1:37.48 200m: 3:24.30 400m: 7:01.52

13. Van Genechten Klaas B KVZP/10209/03 7:20.00 7:03.18 127
50m: 50.88 100m: 1:45.03 200m: 3:33.42 400m: 7:03.18

14. Kennes Kylian B LOR/10263/03 8:35.00 7:29.10 106
50m: 48.50 100m: 1:42.52 200m: 3:36.78 400m: 7:29.10

15. Ronsmans Flor ZCT/11005/03 7:45.00 7:59.46 87
50m: 55.18 100m: 1:53.89 200m: 3:56.87 400m: 7:59.46

16. Tielens Cohann B LOR/10268/03 8:35.00 8:13.84 79
50m: 52.84 100m: 1:56.00 200m: 4:01.75 400m: 8:13.84

17. Mertens Rune ZCT/10363/03 7:15.00 8:30.26 72
50m: 55.04 100m: 1:57.16 200m: 4:09.60 400m: 8:30.26

dis De Valck Fausto B ZCK/10307/03 7:04.06
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

dis Jorissen Wout ZCT/10362/03 6:50.00
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

dis Wuytens Steven ZCT/11002/03 7:45.00 50m
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

dis De Pauw Brent B LOR/10264/03 8:20.00
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

9 jaar, Meisjes

1. Crabbe Lore B DDAT/21000/04 NT 7:09.24 163
50m: 45.73 100m: 1:39.24 200m: 3:31.65 400m: 7:09.24

2. Huysmans Silke B ZCK/20336/04 NT 7:28.12 144
50m: 46.92 100m: 1:41.42 200m: 3:37.64 400m: 7:28.12
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Marteleur Tille ZCT/20373/04 7:30.00 7:29.03 143
50m: 52.88 100m: 1:50.69 200m: 3:47.84 400m: 7:29.03

4. Angelier Liloue ZCT/20369/04 7:30.00 8:08.17 111
50m: 51.05 100m: 1:52.91 200m: 4:02.24 400m: 8:08.17

5. Huysmans Hanne B ZCK/20333/04 8:57.00 8:18.65 104
50m: 54.08 100m: 1:56.02 200m: 4:03.42 400m: 8:18.65

dis Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 7:45.00
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

10 jaar, Meisjes

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 6:19.26 6:07.70 260
50m: 39.98 100m: 1:25.73 200m: 3:00.66 400m: 6:07.70

2. Sneppe Diede B DDAT/10296/03 6:50.36 6:12.90 250
50m: 45.68 100m: 1:34.11 200m: 3:10.22 400m: 6:12.90

3. Morren Maaike B BEST/20609/03 6:30.00 6:13.56 248
100m: 1:29.24 200m: 3:06.52 400m: 6:13.56

4. Pigeon Kelly B KVZP/20191/03 6:35.95 6:16.59 242
50m: 40.98 100m: 1:27.16 200m: 3:02.87 400m: 6:16.59

5. Van Mulder Katinka B DDAT/20293/03 6:48.06 6:17.47 241
50m: 43.29 100m: 1:30.22 200m: 3:07.45 400m: 6:17.47

6. Van Tilburg Dauwe B ZCK/20311/03 6:42.30 6:17.87 240
50m: 40.55 100m: 1:26.36 200m: 3:01.53 400m: 6:17.87

7. De Wilde Hanne B DDAT/20294/03 6:51.72 6:19.01 238
50m: 44.46 100m: 1:34.13 200m: 3:12.79 400m: 6:19.01

8. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 6:14.64 6:27.16 223
50m: 42.80 100m: 1:30.82 200m: 3:09.73 400m: 6:27.16

9. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 6:43.97 6:32.41 214
50m: 42.03 100m: 1:30.62 200m: 3:12.75 400m: 6:32.41

10. Germonpre Sarah B DIZV/20394/03 6:55.44 6:32.53 214
50m: 43.53 100m: 1:32.74 200m: 3:12.51 400m: 6:32.53

11. Goiris Cato B LOR/20256/03 7:10.00 6:35.73 209
50m: 44.79 100m: 1:35.42 200m: 3:18.23 400m: 6:35.73

12. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 6:45.00 6:36.81 207
50m: 44.25 100m: 1:34.75 200m: 3:16.52 400m: 6:36.81

13. Biermans Karen ZCT/20360/03 7:15.00 6:57.69 177
50m: 47.97 100m: 1:40.15 200m: 3:30.08 400m: 6:57.69

14. Dumortier Lore ZCT/20368/03 7:30.00 7:28.85 143
50m: 45.68 100m: 1:41.50 200m: 3:38.41 400m: 7:28.85

15. Jacobs Amber B ZCK/20334/03 9:18.00 8:08.00 111
50m: 45.75 100m: 1:41.12 200m: 3:49.71 400m: 8:08.00

16. Claeys Emma B ZCK/20332/03 9:02.00 8:39.15 92
50m: 52.39 100m: 1:55.84 200m: 4:10.23 400m: 8:39.15

17. Mertens Korintha B ZCK/20335/03 9:54.00 8:59.04 82
50m: 57.86 100m: 2:06.66 200m: 4:26.65 400m: 8:59.04

dis Vancampenhout Maya B SCSG/20493/03 9:09.56
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

dis Hadrich Kaya B SCZ/169/03 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
03/11/2013 - 15:40 oneven banen starten 1st en rechts; nr 1&2 = baan1 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Supply Ann-Sophie A DIZV/20379/02 11:30.00 11:13.12 372
50m: 37.51 100m: 1:19.51 200m: 2:44.31 400m: 5:36.37 800m: 11:13.12

2. Mommaerts Nele A ZORO/20025/0211:54.01 11:30.28 345
50m: 39.17 100m: 1:22.81 200m: 2:49.07 400m: 5:44.78 800m: 11:30.28

3. De Vroede Lisa A LOR/20238/02 12:15.00 11:44.89 324
50m: 40.00 100m: 1:23.45 200m: 2:51.57 400m: 5:50.64 800m: 11:44.89

4. Matthijs Dauphine B SCZ/20158/02 NT 12:01.91 302
50m: 39.91 100m: 1:24.22 200m: 2:55.04 400m: 6:01.44 800m: 12:01.91

5. Hendrickx Kato A TZ/20224/02 12:46.73 12:21.32 279
50m: 38.19 100m: 1:23.65 200m: 2:57.73 400m: 6:04.99 800m: 12:21.32

6. Vaerenberg Marlies B ZCT/20339/02 13:28.98 12:28.31 271
50m: 42.28 100m: 1:28.81 200m: 3:01.31 400m: 6:14.53 800m: 12:28.31

7. Mulkens Auke B TZ/20234/02 NT 12:41.07 258
50m: 42.69 100m: 1:30.69 200m: 3:07.22 400m: 6:16.97 800m: 12:41.07

8. Konijn Lieselotte B BEST/20598/02 13:20.00 13:10.06 230
50m: 39.48 100m: 1:26.27 200m: 3:05.23 400m: 6:28.20 800m: 13:10.06

9. Trioen Joke B DDAT/20279/02 16:28.28 13:15.41 226
50m: 43.49 100m: 1:33.19 200m: 3:13.57 400m: 6:34.21 800m: 13:15.41

10. Corbisier Lisa B ZCT/20348/02 13:15.00 13:19.19 222
50m: 43.40 100m: 1:31.33 200m: 3:11.97 400m: 6:36.33 800m: 13:19.19

11. Van Neygen Zoë B DiZV/20422/02 15:30.00 14:28.06 173
50m: 44.75 100m: 1:36.75 200m: 3:24.89 400m: 7:07.36 800m: 14:28.06

12. Hendrickx Liza B ZCK/20308/02 16:15.00 14:47.87 162
50m: 47.70 100m: 1:42.01 200m: 3:32.31 400m: 7:15.45 800m: 14:47.87

13. Bosmans Fleur B ZCK/20309/02 15:45.00 14:57.46 157
50m: 45.81 100m: 1:40.20 200m: 3:33.51 400m: 7:29.49 800m: 14:57.46

dis Rabaut Noa B DDAT/20306/02 15:21.21
SW 4.4 - valse start

dis Meskens Silke B ZCK/20325/02 NT
SW 4.4 - valse start

AT Janssens Mayra B TZ/20210/02 13:00.00
AT Thielemans Laure B STT/21009/02 13:35.92

12 jaar

1. Hansenne Nona A ZCK/20269/01 11:45.00 10:40.49 432
50m: 33.89 100m: 1:12.16 200m: 2:31.96 400m: 5:15.82 800m: 10:40.49

2. Smeyers Britt A TZ/20187/01 11:38.22 10:40.68 432
50m: 33.91 100m: 1:13.40 200m: 2:33.80 400m: 5:16.85 800m: 10:40.68

3. Casier Jente A LOR/20237/01 11:52.52 10:48.78 416
50m: 36.04 100m: 1:15.65 200m: 2:37.65 400m: 5:20.49 800m: 10:48.78

4. Raes Charlotte A LOR/20221/01 11:45.58 10:51.34 411
50m: 35.54 100m: 1:15.45 200m: 2:37.19 400m: 5:24.83 800m: 10:51.34

5. Lemaire Femke B ZCK/20316/01 12:15.00 11:00.20 395
50m: 36.13 100m: 1:16.91 200m: 2:39.31 400m: 5:28.16 800m: 11:00.20

6. Peeters Alenka ZCT/20309/01 11:19.19 11:07.25 382
50m: 36.25 100m: 1:16.90 200m: 2:41.12 400m: 5:31.03 800m: 11:07.25
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Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vanhaeren Camille B SCZ/20159/01 12:37.25 11:20.62 360
50m: 38.88 100m: 1:21.63 200m: 2:46.48 400m: 5:39.16 800m: 11:20.62

8. Vanderstappen Kim B KVZP/20185/01 13:01.13 11:21.60 359
50m: 37.67 100m: 1:19.80 200m: 2:45.29 400m: 5:37.51 800m: 11:21.60

9. Gahy Katoe B ZORO/20030/0112:54.11 11:21.97 358
50m: 35.85 100m: 1:17.13 200m: 2:43.66 400m: 5:37.41 800m: 11:21.97

10. Juvyns Leila ZCT/20340/01 12:10.90 11:23.00 357
50m: 37.93 100m: 1:20.09 200m: 2:44.94 400m: 5:36.56 800m: 11:23.00

11. Geeroms Fran B SCZ/20147/01 11:37.30 11:30.12 346
50m: 38.72 100m: 1:20.50 200m: 2:44.13 400m: 5:36.42 800m: 11:30.12

12. Maes Rosanne B ZCK/20304/01 12:45.00 11:45.24 324
50m: 37.70 100m: 1:21.00 200m: 2:48.71 400m: 5:48.21 800m: 11:45.24

13. Wevers Emma B STT/20200/01 12:02.06 11:46.77 322
50m: 39.81 100m: 1:24.35 200m: 2:52.38 400m: 5:52.74 800m: 11:46.77

14. Corbisier Maya B ZCT/20315/01 12:36.30 11:46.84 322
50m: 39.87 100m: 1:23.95 200m: 2:54.43 400m: 5:55.37 800m: 11:46.84

15. Eekhof Magali B ZCT/20324/01 12:19.40 11:48.92 319
50m: 40.00 100m: 1:24.27 200m: 2:54.28 400m: 5:55.34 800m: 11:48.92

16. Chulick Catharina B ZORO/20033/01 NT 11:52.24 314
50m: 38.14 100m: 1:21.39 200m: 2:50.80 400m: 5:53.96 800m: 11:52.24

17. Eloi Lara B DIZV/20350/01 13:18.06 12:02.89 301
50m: 40.13 100m: 1:24.41 200m: 2:55.28 400m: 5:56.89 800m: 12:02.89

18. David Aïcha B BEST/20550/01 NT 12:13.29 288
50m: 39.41 100m: 1:24.39 200m: 2:56.64 400m: 6:02.98 800m: 12:13.29

19. May Julie B LOR/20248/01 13:20.00 12:15.88 285
50m: 38.42 100m: 1:20.71 200m: 2:51.08 400m: 6:02.59 800m: 12:15.88

20. Schets Jitte B WLW/20234/01 NT 12:23.42 276
50m: 37.67 100m: 1:20.33 200m: 2:52.58 400m: 6:03.39 800m: 12:23.42

21. Mveng Amougou Cindy B SCWR/20150/0112:53.31 12:31.88 267
50m: 38.55 100m: 1:23.78 200m: 2:59.51 400m: 6:14.20 800m: 12:31.88

22. Rommel Astrid B LOR/20217/01 13:30.42 12:41.59 257
50m: 41.65 100m: 1:29.04 200m: 3:07.05 400m: 6:22.62 800m: 12:41.59

23. Verbruggen Ines B LOR/20267/01 NT 14:24.26 176
50m: 43.75 100m: 1:36.09 200m: 3:24.59 400m: 7:07.75 800m: 14:24.26

dis Lampe Maureen B DIZV/20386/01 14:06.05
SW 4.4 - valse start

dis Van Genechten Fien B KVZP/20197/01 13:57.25
SW 4.4 - valse start

dis Loomans Lien B ZCK/20347/01 16:00.00
SW 4.4 - valse start

AT Van Dam Yara B LOR/20249/01 12:40.00
attest afgegeven op wedstrijd dd 1/11/13

13 jaar

1. Geeroms Anke A SCZ/20130/00 10:06.11 9:44.22 570
50m: 34.40 100m: 1:10.90 200m: 2:24.30 400m: 4:51.83 800m: 9:44.22

2. Verschooten Tine ZCT/20302/00 10:11.64 9:57.54 533
50m: 34.97 100m: 1:12.03 200m: 2:27.16 400m: 4:58.56 800m: 9:57.54

3. De Backer Nele A KVZP/20151/00 10:40.84 10:09.54 502
50m: 33.23 100m: 1:11.34 200m: 2:29.51 400m: 5:04.24 800m: 10:09.54
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4. Verhasselt Esther A DDAT/20244/00 10:29.56 10:15.60 487
50m: 33.07 100m: 1:10.47 200m: 2:28.60 400m: 5:04.75 800m: 10:15.60

5. Verhasselt Mira A DDAT/20243/00 11:13.41 10:21.99 472
50m: 32.72 100m: 1:09.39 200m: 2:26.20 400m: 5:03.13 800m: 10:21.99

6. Horemans Kaat ZCT/20318/00 11:05.65 10:29.43 456
50m: 35.03 100m: 1:14.41 200m: 2:35.06 400m: 5:16.71 800m: 10:29.43

7. Aerts Evelien B BEST/20509/00 10:50.00 10:30.44 453
50m: 34.81 100m: 1:13.81 200m: 2:33.77 400m: 5:14.93 800m: 10:30.44

8. Kerckx Lise A LOR/20207/00 11:35.42 10:43.25 427
50m: 35.89 100m: 1:15.89 200m: 2:37.70 400m: 5:19.81 800m: 10:43.25

9. Van Der Meulen Femke A DDAT/20246/00 11:19.19 10:48.29 417
50m: 36.29 100m: 1:17.04 200m: 2:40.51 400m: 5:25.10 800m: 10:48.29

10. Lepers Anouk A STT/21013/00 11:18.64 10:54.37 405
50m: 35.33 100m: 1:14.83 200m: 2:36.14 400m: 5:21.52 800m: 10:54.37

11. Lissens Ylena B DDAT/20260/00 11:42.14 10:54.96 404
50m: 35.28 100m: 1:15.25 200m: 2:36.86 400m: 5:24.21 800m: 10:54.96

12. Vranckx Emma B ZCT/20320/00 11:13.72 10:58.57 398
50m: 38.19 100m: 1:19.17 200m: 2:40.83 400m: 5:26.18 800m: 10:58.57

13. Dom Elize B DIZV/20338/00 11:51.43 11:04.09 388
50m: 36.22 100m: 1:17.05 200m: 2:40.31 400m: 5:24.78 800m: 11:04.09

14. De Backer Femke A DDAT/20242/00 11:54.20 11:08.92 380
50m: 35.15 100m: 1:15.16 200m: 2:39.36 400m: 5:30.56 800m: 11:08.92

15. Buggenhout Lotte B LOR/20240/00 12:48.24 11:16.66 367
50m: 36.90 100m: 1:18.05 200m: 2:43.49 400m: 5:34.46 800m: 11:16.66

16. Van Buggenhout Nel B ZCK/20253/00 12:00.00 11:38.20 334
50m: 38.87 100m: 1:21.99 200m: 2:50.00 400m: 5:47.94 800m: 11:38.20

17. Verstappen Sylvie A SCSG/20500/0012:27.22 11:39.31 332
50m: 39.12 100m: 1:22.33 200m: 2:51.40 400m: 5:50.62 800m: 11:39.31

18. De Backer Silke B DDAT/20241/00 12:02.02 11:42.34 328
50m: 35.70 100m: 1:16.33 200m: 2:40.95 400m: 5:39.39 800m: 11:42.34

19. Zelderloo Maïté B ZCK/20265/00 11:52.00 11:49.50 318
50m: 38.56 100m: 1:22.75 200m: 2:50.90 400m: 5:50.74 800m: 11:49.50

20. Trioen Laura B DDAT/20269/00 12:09.09 11:54.00 312
50m: 38.84 100m: 1:22.94 200m: 2:53.47 400m: 5:54.34 800m: 11:54.00

21. Loccufier Linde B DIZV/20340/00 12:25.30 11:55.22 310
50m: 39.33 100m: 1:22.53 200m: 2:06.69 400m: 5:53.52 800m: 11:55.22

22. Colson Lotte B SCSG/20506/0011:51.25 11:57.44 308
50m: 39.00 100m: 1:23.66 200m: 2:55.81 400m: 6:01.95 800m: 11:57.44

23. De Doncker Lien B SCSG/20507/0012:30.50 12:05.54 297
50m: 39.26 100m: 1:23.34 200m: 2:52.87 400m: 5:55.26 800m: 12:05.54

24. Lefevre Anais B SCSG/20480/0012:38.72 12:06.70 296
50m: 40.57 100m: 1:25.42 200m: 2:56.42 400m: 6:00.82 800m: 12:06.70

25. Roex Mileen B LOR/20205/00 12:36.88 12:15.09 286
50m: 39.25 100m: 1:23.12 200m: 2:55.50 400m: 6:02.12 800m: 12:15.09

26. De Neve Caitlin B SCSG/20505/0012:49.01 12:18.56 282
50m: 39.99 100m: 1:24.99 200m: 2:57.31 400m: 6:08.81 800m: 12:18.56

27. Van Borm Julie B ZCK/20296/00 12:38.65 12:30.77 268
50m: 38.62 100m: 1:23.49 200m: 2:57.84 400m: 6:07.59 800m: 12:30.77
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28. Van Borm Emily B ZCK/20328/00 NT 12:39.73 259
50m: 37.33 100m: 1:21.15 200m: 2:56.88 400m: 6:10.88 800m: 12:39.73

dis Nieto Rodriguez Laura B DIZV/20388/00 NT
SW 4.4 - valse start

dis Peetermans Melanie B BEST/20494/00 10:20.00
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Verdijck Astrid A DDAT/20233/99 9:39.69 9:36.21 594
50m: 32.67 100m: 1:08.67 200m: 2:21.05 400m: 4:46.64 800m: 9:36.21

2. Raemaekers Lore B BEST/20510/99 10:00.00 9:59.18 528
50m: 33.02 100m: 1:09.80 200m: 2:25.01 400m: 4:56.51 800m: 9:59.18

3. Meere Joleen A DDAT/20303/99 9:58.94 10:01.15 523
50m: 33.06 100m: 1:09.82 200m: 2:25.01 400m: 4:56.29 800m: 10:01.15

4. Dhaenens Emma A DDAT/20308/99 10:15.25 10:02.60 519
50m: 32.82 100m: 1:09.95 200m: 2:25.45 400m: 4:57.80 800m: 10:02.60

5. Meert Jessy A DDAT/20257/99 10:30.44 10:04.64 514
50m: 33.39 100m: 1:10.82 200m: 2:28.13 400m: 5:02.39 800m: 10:04.64

6. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 10:03.69 10:06.13 510
50m: 33.43 100m: 1:09.91 200m: 2:24.96 400m: 4:57.33 800m: 10:06.13

7. Kato Hana A DDAT/20256/99 10:13.84 10:07.56 507
50m: 32.98 100m: 1:09.91 200m: 2:25.43 400m: 4:57.78 800m: 10:07.56

8. Robbeets Anke A DIZV/20288/99 10:29.91 10:16.00 486
50m: 33.66 100m: 1:11.03 200m: 2:27.94 400m: 5:02.88 800m: 10:16.00

9. Heemels Robin A ZCT/20282/99 10:49.02 10:23.56 469
50m: 36.00 100m: 1:14.33 200m: 2:33.48 400m: 5:12.80 800m: 10:23.56

10. Kinnaer Jasmien A TZ/20170/99 10:27.00 10:29.00 457
50m: 35.08 100m: 1:13.90 200m: 2:33.12 400m: 5:10.90 800m: 10:29.00

11. Morren Jora B BEST/20533/99 10:10.00 10:29.90 455
50m: 35.00 100m: 1:13.52 200m: 2:32.66 400m: 5:14.06 800m: 10:29.90

12. Verbruggen Laura A DIZV/20289/99 11:08.89 10:43.60 426
50m: 35.27 100m: 1:14.25 200m: 2:34.56 400m: 5:17.81 800m: 10:43.60

13. Polleunis Hannelore B STT/20143/99 10:47.90 10:48.87 416
50m: 36.69 100m: 1:17.73 200m: 2:39.73 400m: 5:23.40 800m: 10:48.87

14. Boghe Nomie A TZ/20201/99 10:55.77 10:50.52 413
50m: 35.65 100m: 1:15.96 200m: 2:37.87 400m: 5:23.69 800m: 10:50.52

15. Marien Gwendolien A LSVZ/232/99 11:20.21 10:51.81 410
50m: 34.58 100m: 1:13.76 200m: 2:34.02 400m: 5:19.48 800m: 10:51.81

16. Peeters Marie A ZCK/20266/99 11:36.16 10:54.12 406
50m: 37.41 100m: 1:19.12 200m: 2:42.62 400m: 5:28.37 800m: 10:54.12

17. Cammaert Mirte B LOR/20195/99 11:27.94 11:31.75 343
50m: 35.86 100m: 1:16.80 200m: 2:40.58 400m: 5:34.33 800m: 11:31.75

18. Snauwaert Lauren B SCSG/20437/9915:37.66 12:39.42 259
50m: 39.31 100m: 1:23.86 200m: 2:56.40 400m: 6:09.42 800m: 12:39.42

AT Butzen Daphne B ZCK/20318/99 13:00.00
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1. Leyman Merel A DDAT/20209/98 9:44.82 9:38.16 588
50m: 32.73 100m: 1:09.40 200m: 2:23.54 400m: 4:49.83 800m: 9:38.16

2. Van Den Broeck Elena A ZCK/20217/98 9:32.20 9:42.34 576
50m: 32.80 100m: 1:08.61 200m: 2:20.48 400m: 4:44.78 800m: 9:42.34

3. De Wolf Silke A DDAT/20231/98 10:05.09 9:56.46 536
50m: 33.36 100m: 1:09.98 200m: 2:25.20 400m: 4:56.33 800m: 9:56.46

4. Van Assche Hanneleen A BEST/20469/98 10:17.21 9:58.19 531
50m: 34.92 100m: 1:11.44 200m: 2:26.44 400m: 4:57.55 800m: 9:58.19

5. Clijsters Nathalie A DDAT/20223/98 9:40.04 10:00.87 524
50m: 33.16 100m: 1:10.05 200m: 2:24.30 400m: 4:55.55 800m: 10:00.87

6. Rosiers Jolien A ZCK/20319/98 10:50.00 10:31.76 451
50m: 35.76 100m: 1:15.25 200m: 2:34.79 400m: 5:15.17 800m: 10:31.76

7. Bergans Ynse B STT/21015/98 10:43.55 10:34.85 444
50m: 35.19 100m: 1:14.44 200m: 2:33.07 400m: 5:13.41 800m: 10:34.85

8. Demesmaeker Ella B DIZV/20278/98 10:56.58 10:44.84 424
50m: 34.37 100m: 1:13.09 200m: 2:32.19 400m: 5:15.40 800m: 10:44.84

9. Roex Romi B LOR/20186/98 11:15.51 10:45.68 422
50m: 33.78 100m: 1:11.97 200m: 2:30.75 400m: 5:13.65 800m: 10:45.68

10. Mets Nele B SCSG/20399/9811:07.63 10:51.86 410
50m: 35.20 100m: 1:15.02 200m: 2:37.23 400m: 5:21.70 800m: 10:51.86

11. De Donder Febe B BEST/10547/98 10:49.91 10:55.79 403
50m: 36.94 100m: 1:17.05 200m: 2:40.05 400m: 5:26.05 800m: 10:55.79

12. Demaret Lea B BEST/20437/98 11:18.13 11:15.13 369
50m: 37.69 100m: 1:19.91 200m: 2:44.41 400m: 5:36.10 800m: 11:15.13

13. Bollé Celien B LOR/20200/98 11:53.75 11:17.54 365
50m: 35.89 100m: 1:15.57 200m: 2:38.51 400m: 5:25.86 800m: 11:17.54

14. Verbist Joyce B KVZP/20164/98 12:02.44 11:24.52 354
50m: 35.97 100m: 1:16.33 200m: 2:41.08 400m: 5:33.76 800m: 11:24.52

15. Reymen Salochini B BEST/20545/98 11:20.00 11:28.16 349
50m: 37.23 100m: 1:19.62 200m: 2:45.19 400m: 5:40.48 800m: 11:28.16

16. Reymen Sohini B BEST/20567/98 11:40.00 11:37.33 335
50m: 38.11 100m: 1:20.11 200m: 2:48.02 400m: 5:45.36 800m: 11:37.33

17. Theunissen Amber B BEST/20476/98 11:27.46 11:38.22 334
50m: 37.57 100m: 1:19.31 200m: 2:45.40 400m: 5:43.35 800m: 11:38.22

18. Bollé Ines B LOR/20199/98 11:49.29 11:38.78 333
50m: 35.93 100m: 1:17.05 200m: 2:42.30 400m: 5:37.12 800m: 11:38.78

19. De Westelinck Tess B DIZV/20282/98 NT 12:32.44 267
50m: 38.75 100m: 1:22.97 200m: 2:55.38 400m: 6:03.12 800m: 12:32.44

16 jaar

1. Verdickt Jolien A ZCK/20201/97 10:00.00 9:53.59 543
50m: 34.12 100m: 1:11.41 200m: 2:26.87 400m: 4:58.72 800m: 9:53.59

2. Testaert Liana B SCWR/20082/97 9:59.00 9:58.68 530
50m: 34.13 100m: 1:18.28 200m: 2:26.59 400m: 4:57.54 800m: 9:58.68

3. Janssens Soetkin A SCSG/20355/9710:39.59 10:20.12 477
50m: 36.71 100m: 1:15.77 200m: 2:34.24 400m: 5:11.36 800m: 10:20.12

4. Vanmeerbeek Bie B BEST/20439/97 10:31.46 10:22.76 470
50m: 35.73 100m: 1:14.04 200m: 2:33.02 400m: 5:10.84 800m: 10:22.76
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5. Debaere Madeleine B DIZV/20246/97 10:50.80 10:43.84 426
50m: 35.24 100m: 1:14.17 200m: 2:34.09 400m: 5:15.49 800m: 10:43.84

6. Ricou Franne B ZCK/20194/97 12:15.00 11:08.64 380
50m: 37.80 100m: 1:18.91 200m: 2:43.01 400m: 5:35.03 800m: 11:08.64

7. Meere Joni B DDAT/20301/97 10:29.12 11:10.65 377
50m: 37.16 100m: 1:17.80 200m: 2:41.86 400m: 5:31.30 800m: 11:10.65

8. Foucart Kelly B DIZV/20244/97 10:50.00 11:14.24 371
50m: 34.93 100m: 1:13.64 200m: 2:34.05 400m: 5:22.66 800m: 11:14.24

9. Lelievre Eline B LSVZ/219/97 11:50.34 11:20.20 361
50m: 38.27 100m: 1:19.81 200m: 2:45.49 400m: 5:35.31 800m: 11:20.20

10. De Witte Emma B DIZV/20312/97 10:47.27 11:33.87 340
50m: 35.86 100m: 1:16.23 200m: 2:40.57 400m: 5:36.27 800m: 11:33.87

dis Vandendorpe Rany B LSVZ/184/97 11:14.05
SW 4.4 - valse start

FF Di Battista Lena A SCWR/20146/9710:10.71
AT Peeters Kristien ZCT/20240/97 9:38.10

17 - 18 jaar

1. Selderslaghs Fien A SCSG/20408/95 9:16.15 9:23.34 636
50m: 32.87 100m: 1:08.59 200m: 2:20.47 400m: 4:42.79 800m: 9:23.34

2. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 9:34.52 9:33.20 604
50m: 34.26 100m: 1:10.48 200m: 2:22.10 400m: 4:46.13 800m: 9:33.20

3. Dolet Laetitia A ZCK/20314/96 10:36.89 10:10.38 500
50m: 34.37 100m: 1:11.56 200m: 2:28.25 400m: 5:03.67 800m: 10:10.38

4. Polleunis Daphne B STT/20111/96 NT 10:13.11 493
50m: 34.04 100m: 1:11.80 200m: 2:28.58 400m: 5:03.30 800m: 10:13.11

5. Tormans Nele B BEST/20400/96 10:00.00 10:24.17 467
50m: 34.20 100m: 1:11.61 200m: 2:29.87 400m: 5:08.59 800m: 10:24.17

6. Heyns Eline A ZCK/20225/95 10:26.66 10:28.35 458
50m: 35.59 100m: 1:14.80 200m: 2:34.74 400m: 5:12.84 800m: 10:28.35

7. Leo Lore B LOR/20161/96 10:29.44 10:30.93 452
50m: 34.96 100m: 1:12.50 200m: 2:30.71 400m: 5:09.68 800m: 10:30.93

8. Dompas Annabel B SCSG/20407/9610:31.41 10:31.63 451
50m: 35.23 100m: 1:14.53 200m: 2:33.31 400m: 5:13.80 800m: 10:31.63

9. De Donder Jolien B SCSG/20373/9610:57.18 10:50.83 412
50m: 35.28 100m: 1:14.29 200m: 2:36.32 400m: 5:22.39 800m: 10:50.83

10. Naili Nesrine B SCSG/20427/9510:39.71 11:38.05 334
50m: 37.63 100m: 1:18.95 200m: 2:42.88 400m: 5:36.66 800m: 11:38.05

FF Goethals Liesbeth A SCSG/20486/9511:17.37

19 jaar en ouder

1. Wanter Ann BEST/20622/82 9:39.81 9:42.74 574
50m: 33.65 100m: 1:10.16 200m: 2:24.25 400m: 4:53.40 800m: 9:42.74

2. Rijckmans Ellen B SCSG/20324/94 9:54.04 10:08.45 504
50m: 35.42 100m: 1:13.84 200m: 2:30.84 400m: 5:03.95 800m: 10:08.45

3. Lecoutere Katrijn BEST/21002/88 10:00.00 10:37.73 438
50m: 34.48 100m: 1:12.76 200m: 2:31.86 400m: 5:12.36 800m: 10:37.73

AT Naili Aurelie B SCSG/20426/9410:19.57
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11 jaar en ouder

1. Selderslaghs Fien A SCSG/20408/95 9:16.15 9:23.34 636
50m: 32.87 100m: 1:08.59 200m: 2:20.47 400m: 4:42.79 800m: 9:23.34

2. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 9:34.52 9:33.20 604
50m: 34.26 100m: 1:10.48 200m: 2:22.10 400m: 4:46.13 800m: 9:33.20

3. Verdijck Astrid A DDAT/20233/99 9:39.69 9:36.21 594
50m: 32.67 100m: 1:08.67 200m: 2:21.05 400m: 4:46.64 800m: 9:36.21

4. Leyman Merel A DDAT/20209/98 9:44.82 9:38.16 588
50m: 32.73 100m: 1:09.40 200m: 2:23.54 400m: 4:49.83 800m: 9:38.16

5. Van Den Broeck Elena A ZCK/20217/98 9:32.20 9:42.34 576
50m: 32.80 100m: 1:08.61 200m: 2:20.48 400m: 4:44.78 800m: 9:42.34

6. Wanter Ann BEST/20622/82 9:39.81 9:42.74 574
50m: 33.65 100m: 1:10.16 200m: 2:24.25 400m: 4:53.40 800m: 9:42.74

7. Geeroms Anke A SCZ/20130/00 10:06.11 9:44.22 570
50m: 34.40 100m: 1:10.90 200m: 2:24.30 400m: 4:51.83 800m: 9:44.22

8. Verdickt Jolien A ZCK/20201/97 10:00.00 9:53.59 543
50m: 34.12 100m: 1:11.41 200m: 2:26.87 400m: 4:58.72 800m: 9:53.59

9. De Wolf Silke A DDAT/20231/98 10:05.09 9:56.46 536
50m: 33.36 100m: 1:09.98 200m: 2:25.20 400m: 4:56.33 800m: 9:56.46

10. Verschooten Tine ZCT/20302/00 10:11.64 9:57.54 533
50m: 34.97 100m: 1:12.03 200m: 2:27.16 400m: 4:58.56 800m: 9:57.54

11. Van Assche Hanneleen A BEST/20469/98 10:17.21 9:58.19 531
50m: 34.92 100m: 1:11.44 200m: 2:26.44 400m: 4:57.55 800m: 9:58.19

12. Testaert Liana B SCWR/20082/97 9:59.00 9:58.68 530
50m: 34.13 100m: 1:18.28 200m: 2:26.59 400m: 4:57.54 800m: 9:58.68

13. Raemaekers Lore B BEST/20510/99 10:00.00 9:59.18 528
50m: 33.02 100m: 1:09.80 200m: 2:25.01 400m: 4:56.51 800m: 9:59.18

14. Clijsters Nathalie A DDAT/20223/98 9:40.04 10:00.87 524
50m: 33.16 100m: 1:10.05 200m: 2:24.30 400m: 4:55.55 800m: 10:00.87

15. Meere Joleen A DDAT/20303/99 9:58.94 10:01.15 523
50m: 33.06 100m: 1:09.82 200m: 2:25.01 400m: 4:56.29 800m: 10:01.15

16. Dhaenens Emma A DDAT/20308/99 10:15.25 10:02.60 519
50m: 32.82 100m: 1:09.95 200m: 2:25.45 400m: 4:57.80 800m: 10:02.60

17. Meert Jessy A DDAT/20257/99 10:30.44 10:04.64 514
50m: 33.39 100m: 1:10.82 200m: 2:28.13 400m: 5:02.39 800m: 10:04.64

18. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 10:03.69 10:06.13 510
50m: 33.43 100m: 1:09.91 200m: 2:24.96 400m: 4:57.33 800m: 10:06.13

19. Kato Hana A DDAT/20256/99 10:13.84 10:07.56 507
50m: 32.98 100m: 1:09.91 200m: 2:25.43 400m: 4:57.78 800m: 10:07.56

20. Rijckmans Ellen B SCSG/20324/94 9:54.04 10:08.45 504
50m: 35.42 100m: 1:13.84 200m: 2:30.84 400m: 5:03.95 800m: 10:08.45

21. De Backer Nele A KVZP/20151/00 10:40.84 10:09.54 502
50m: 33.23 100m: 1:11.34 200m: 2:29.51 400m: 5:04.24 800m: 10:09.54

22. Dolet Laetitia A ZCK/20314/96 10:36.89 10:10.38 500
50m: 34.37 100m: 1:11.56 200m: 2:28.25 400m: 5:03.67 800m: 10:10.38

23. Polleunis Daphne B STT/20111/96 NT 10:13.11 493
50m: 34.04 100m: 1:11.80 200m: 2:28.58 400m: 5:03.30 800m: 10:13.11

24. Verhasselt Esther A DDAT/20244/00 10:29.56 10:15.60 487
50m: 33.07 100m: 1:10.47 200m: 2:28.60 400m: 5:04.75 800m: 10:15.60
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25. Robbeets Anke A DIZV/20288/99 10:29.91 10:16.00 486
50m: 33.66 100m: 1:11.03 200m: 2:27.94 400m: 5:02.88 800m: 10:16.00

26. Janssens Soetkin A SCSG/20355/9710:39.59 10:20.12 477
50m: 36.71 100m: 1:15.77 200m: 2:34.24 400m: 5:11.36 800m: 10:20.12

27. Verhasselt Mira A DDAT/20243/00 11:13.41 10:21.99 472
50m: 32.72 100m: 1:09.39 200m: 2:26.20 400m: 5:03.13 800m: 10:21.99

28. Vanmeerbeek Bie B BEST/20439/97 10:31.46 10:22.76 470
50m: 35.73 100m: 1:14.04 200m: 2:33.02 400m: 5:10.84 800m: 10:22.76

29. Heemels Robin A ZCT/20282/99 10:49.02 10:23.56 469
50m: 36.00 100m: 1:14.33 200m: 2:33.48 400m: 5:12.80 800m: 10:23.56

30. Tormans Nele B BEST/20400/96 10:00.00 10:24.17 467
50m: 34.20 100m: 1:11.61 200m: 2:29.87 400m: 5:08.59 800m: 10:24.17

31. Heyns Eline A ZCK/20225/95 10:26.66 10:28.35 458
50m: 35.59 100m: 1:14.80 200m: 2:34.74 400m: 5:12.84 800m: 10:28.35

32. Kinnaer Jasmien A TZ/20170/99 10:27.00 10:29.00 457
50m: 35.08 100m: 1:13.90 200m: 2:33.12 400m: 5:10.90 800m: 10:29.00

33. Horemans Kaat ZCT/20318/00 11:05.65 10:29.43 456
50m: 35.03 100m: 1:14.41 200m: 2:35.06 400m: 5:16.71 800m: 10:29.43

34. Morren Jora B BEST/20533/99 10:10.00 10:29.90 455
50m: 35.00 100m: 1:13.52 200m: 2:32.66 400m: 5:14.06 800m: 10:29.90

35. Aerts Evelien B BEST/20509/00 10:50.00 10:30.44 453
50m: 34.81 100m: 1:13.81 200m: 2:33.77 400m: 5:14.93 800m: 10:30.44

36. Leo Lore B LOR/20161/96 10:29.44 10:30.93 452
50m: 34.96 100m: 1:12.50 200m: 2:30.71 400m: 5:09.68 800m: 10:30.93

37. Dompas Annabel B SCSG/20407/9610:31.41 10:31.63 451
50m: 35.23 100m: 1:14.53 200m: 2:33.31 400m: 5:13.80 800m: 10:31.63

38. Rosiers Jolien A ZCK/20319/98 10:50.00 10:31.76 451
50m: 35.76 100m: 1:15.25 200m: 2:34.79 400m: 5:15.17 800m: 10:31.76

39. Bergans Ynse B STT/21015/98 10:43.55 10:34.85 444
50m: 35.19 100m: 1:14.44 200m: 2:33.07 400m: 5:13.41 800m: 10:34.85

40. Lecoutere Katrijn BEST/21002/88 10:00.00 10:37.73 438
50m: 34.48 100m: 1:12.76 200m: 2:31.86 400m: 5:12.36 800m: 10:37.73

41. Hansenne Nona A ZCK/20269/01 11:45.00 10:40.49 432
50m: 33.89 100m: 1:12.16 200m: 2:31.96 400m: 5:15.82 800m: 10:40.49

42. Smeyers Britt A TZ/20187/01 11:38.22 10:40.68 432
50m: 33.91 100m: 1:13.40 200m: 2:33.80 400m: 5:16.85 800m: 10:40.68

43. Kerckx Lise A LOR/20207/00 11:35.42 10:43.25 427
50m: 35.89 100m: 1:15.89 200m: 2:37.70 400m: 5:19.81 800m: 10:43.25

44. Verbruggen Laura A DIZV/20289/99 11:08.89 10:43.60 426
50m: 35.27 100m: 1:14.25 200m: 2:34.56 400m: 5:17.81 800m: 10:43.60

45. Debaere Madeleine B DIZV/20246/97 10:50.80 10:43.84 426
50m: 35.24 100m: 1:14.17 200m: 2:34.09 400m: 5:15.49 800m: 10:43.84

46. Demesmaeker Ella B DIZV/20278/98 10:56.58 10:44.84 424
50m: 34.37 100m: 1:13.09 200m: 2:32.19 400m: 5:15.40 800m: 10:44.84

47. Roex Romi B LOR/20186/98 11:15.51 10:45.68 422
50m: 33.78 100m: 1:11.97 200m: 2:30.75 400m: 5:13.65 800m: 10:45.68

48. Van Der Meulen Femke A DDAT/20246/00 11:19.19 10:48.29 417
50m: 36.29 100m: 1:17.04 200m: 2:40.51 400m: 5:25.10 800m: 10:48.29



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Provincie Vlaams Brabant 03/11/2013 18:42 - pagina 20

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

49. Casier Jente A LOR/20237/01 11:52.52 10:48.78 416
50m: 36.04 100m: 1:15.65 200m: 2:37.65 400m: 5:20.49 800m: 10:48.78

50. Polleunis Hannelore B STT/20143/99 10:47.90 10:48.87 416
50m: 36.69 100m: 1:17.73 200m: 2:39.73 400m: 5:23.40 800m: 10:48.87

51. Boghe Nomie A TZ/20201/99 10:55.77 10:50.52 413
50m: 35.65 100m: 1:15.96 200m: 2:37.87 400m: 5:23.69 800m: 10:50.52

52. De Donder Jolien B SCSG/20373/9610:57.18 10:50.83 412
50m: 35.28 100m: 1:14.29 200m: 2:36.32 400m: 5:22.39 800m: 10:50.83

53. Raes Charlotte A LOR/20221/01 11:45.58 10:51.34 411
50m: 35.54 100m: 1:15.45 200m: 2:37.19 400m: 5:24.83 800m: 10:51.34

54. Marien Gwendolien A LSVZ/232/99 11:20.21 10:51.81 410
50m: 34.58 100m: 1:13.76 200m: 2:34.02 400m: 5:19.48 800m: 10:51.81

55. Mets Nele B SCSG/20399/9811:07.63 10:51.86 410
50m: 35.20 100m: 1:15.02 200m: 2:37.23 400m: 5:21.70 800m: 10:51.86

56. Peeters Marie A ZCK/20266/99 11:36.16 10:54.12 406
50m: 37.41 100m: 1:19.12 200m: 2:42.62 400m: 5:28.37 800m: 10:54.12

57. Lepers Anouk A STT/21013/00 11:18.64 10:54.37 405
50m: 35.33 100m: 1:14.83 200m: 2:36.14 400m: 5:21.52 800m: 10:54.37

58. Lissens Ylena B DDAT/20260/00 11:42.14 10:54.96 404
50m: 35.28 100m: 1:15.25 200m: 2:36.86 400m: 5:24.21 800m: 10:54.96

59. De Donder Febe B BEST/10547/98 10:49.91 10:55.79 403
50m: 36.94 100m: 1:17.05 200m: 2:40.05 400m: 5:26.05 800m: 10:55.79

60. Vranckx Emma B ZCT/20320/00 11:13.72 10:58.57 398
50m: 38.19 100m: 1:19.17 200m: 2:40.83 400m: 5:26.18 800m: 10:58.57

61. Lemaire Femke B ZCK/20316/01 12:15.00 11:00.20 395
50m: 36.13 100m: 1:16.91 200m: 2:39.31 400m: 5:28.16 800m: 11:00.20

62. Dom Elize B DIZV/20338/00 11:51.43 11:04.09 388
50m: 36.22 100m: 1:17.05 200m: 2:40.31 400m: 5:24.78 800m: 11:04.09

63. Peeters Alenka ZCT/20309/01 11:19.19 11:07.25 382
50m: 36.25 100m: 1:16.90 200m: 2:41.12 400m: 5:31.03 800m: 11:07.25

64. Ricou Franne B ZCK/20194/97 12:15.00 11:08.64 380
50m: 37.80 100m: 1:18.91 200m: 2:43.01 400m: 5:35.03 800m: 11:08.64

65. De Backer Femke A DDAT/20242/00 11:54.20 11:08.92 380
50m: 35.15 100m: 1:15.16 200m: 2:39.36 400m: 5:30.56 800m: 11:08.92

66. Meere Joni B DDAT/20301/97 10:29.12 11:10.65 377
50m: 37.16 100m: 1:17.80 200m: 2:41.86 400m: 5:31.30 800m: 11:10.65

67. Supply Ann-Sophie A DIZV/20379/02 11:30.00 11:13.12 372
50m: 37.51 100m: 1:19.51 200m: 2:44.31 400m: 5:36.37 800m: 11:13.12

68. Foucart Kelly B DIZV/20244/97 10:50.00 11:14.24 371
50m: 34.93 100m: 1:13.64 200m: 2:34.05 400m: 5:22.66 800m: 11:14.24

69. Demaret Lea B BEST/20437/98 11:18.13 11:15.13 369
50m: 37.69 100m: 1:19.91 200m: 2:44.41 400m: 5:36.10 800m: 11:15.13

70. Buggenhout Lotte B LOR/20240/00 12:48.24 11:16.66 367
50m: 36.90 100m: 1:18.05 200m: 2:43.49 400m: 5:34.46 800m: 11:16.66

71. Bollé Celien B LOR/20200/98 11:53.75 11:17.54 365
50m: 35.89 100m: 1:15.57 200m: 2:38.51 400m: 5:25.86 800m: 11:17.54

72. Lelievre Eline B LSVZ/219/97 11:50.34 11:20.20 361
50m: 38.27 100m: 1:19.81 200m: 2:45.49 400m: 5:35.31 800m: 11:20.20
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73. Vanhaeren Camille B SCZ/20159/01 12:37.25 11:20.62 360
50m: 38.88 100m: 1:21.63 200m: 2:46.48 400m: 5:39.16 800m: 11:20.62

74. Vanderstappen Kim B KVZP/20185/01 13:01.13 11:21.60 359
50m: 37.67 100m: 1:19.80 200m: 2:45.29 400m: 5:37.51 800m: 11:21.60

75. Gahy Katoe B ZORO/20030/0112:54.11 11:21.97 358
50m: 35.85 100m: 1:17.13 200m: 2:43.66 400m: 5:37.41 800m: 11:21.97

76. Juvyns Leila ZCT/20340/01 12:10.90 11:23.00 357
50m: 37.93 100m: 1:20.09 200m: 2:44.94 400m: 5:36.56 800m: 11:23.00

77. Verbist Joyce B KVZP/20164/98 12:02.44 11:24.52 354
50m: 35.97 100m: 1:16.33 200m: 2:41.08 400m: 5:33.76 800m: 11:24.52

78. Reymen Salochini B BEST/20545/98 11:20.00 11:28.16 349
50m: 37.23 100m: 1:19.62 200m: 2:45.19 400m: 5:40.48 800m: 11:28.16

79. Geeroms Fran B SCZ/20147/01 11:37.30 11:30.12 346
50m: 38.72 100m: 1:20.50 200m: 2:44.13 400m: 5:36.42 800m: 11:30.12

80. Mommaerts Nele A ZORO/20025/0211:54.01 11:30.28 345
50m: 39.17 100m: 1:22.81 200m: 2:49.07 400m: 5:44.78 800m: 11:30.28

81. Cammaert Mirte B LOR/20195/99 11:27.94 11:31.75 343
50m: 35.86 100m: 1:16.80 200m: 2:40.58 400m: 5:34.33 800m: 11:31.75

82. De Witte Emma B DIZV/20312/97 10:47.27 11:33.87 340
50m: 35.86 100m: 1:16.23 200m: 2:40.57 400m: 5:36.27 800m: 11:33.87

83. Reymen Sohini B BEST/20567/98 11:40.00 11:37.33 335
50m: 38.11 100m: 1:20.11 200m: 2:48.02 400m: 5:45.36 800m: 11:37.33

84. Naili Nesrine B SCSG/20427/9510:39.71 11:38.05 334
50m: 37.63 100m: 1:18.95 200m: 2:42.88 400m: 5:36.66 800m: 11:38.05

85. Van Buggenhout Nel B ZCK/20253/00 12:00.00 11:38.20 334
50m: 38.87 100m: 1:21.99 200m: 2:50.00 400m: 5:47.94 800m: 11:38.20

86. Theunissen Amber B BEST/20476/98 11:27.46 11:38.22 334
50m: 37.57 100m: 1:19.31 200m: 2:45.40 400m: 5:43.35 800m: 11:38.22

87. Bollé Ines B LOR/20199/98 11:49.29 11:38.78 333
50m: 35.93 100m: 1:17.05 200m: 2:42.30 400m: 5:37.12 800m: 11:38.78

88. Verstappen Sylvie A SCSG/20500/0012:27.22 11:39.31 332
50m: 39.12 100m: 1:22.33 200m: 2:51.40 400m: 5:50.62 800m: 11:39.31

89. De Backer Silke B DDAT/20241/00 12:02.02 11:42.34 328
50m: 35.70 100m: 1:16.33 200m: 2:40.95 400m: 5:39.39 800m: 11:42.34

90. De Vroede Lisa A LOR/20238/02 12:15.00 11:44.89 324
50m: 40.00 100m: 1:23.45 200m: 2:51.57 400m: 5:50.64 800m: 11:44.89

91. Maes Rosanne B ZCK/20304/01 12:45.00 11:45.24 324
50m: 37.70 100m: 1:21.00 200m: 2:48.71 400m: 5:48.21 800m: 11:45.24

92. Wevers Emma B STT/20200/01 12:02.06 11:46.77 322
50m: 39.81 100m: 1:24.35 200m: 2:52.38 400m: 5:52.74 800m: 11:46.77

93. Corbisier Maya B ZCT/20315/01 12:36.30 11:46.84 322
50m: 39.87 100m: 1:23.95 200m: 2:54.43 400m: 5:55.37 800m: 11:46.84

94. Eekhof Magali B ZCT/20324/01 12:19.40 11:48.92 319
50m: 40.00 100m: 1:24.27 200m: 2:54.28 400m: 5:55.34 800m: 11:48.92

95. Zelderloo Maïté B ZCK/20265/00 11:52.00 11:49.50 318
50m: 38.56 100m: 1:22.75 200m: 2:50.90 400m: 5:50.74 800m: 11:49.50

96. Chulick Catharina B ZORO/20033/01 NT 11:52.24 314
50m: 38.14 100m: 1:21.39 200m: 2:50.80 400m: 5:53.96 800m: 11:52.24
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97. Trioen Laura B DDAT/20269/00 12:09.09 11:54.00 312
50m: 38.84 100m: 1:22.94 200m: 2:53.47 400m: 5:54.34 800m: 11:54.00

98. Loccufier Linde B DIZV/20340/00 12:25.30 11:55.22 310
50m: 39.33 100m: 1:22.53 200m: 2:06.69 400m: 5:53.52 800m: 11:55.22

99. Colson Lotte B SCSG/20506/0011:51.25 11:57.44 308
50m: 39.00 100m: 1:23.66 200m: 2:55.81 400m: 6:01.95 800m: 11:57.44

100. Matthijs Dauphine B SCZ/20158/02 NT 12:01.91 302
50m: 39.91 100m: 1:24.22 200m: 2:55.04 400m: 6:01.44 800m: 12:01.91

101. Eloi Lara B DIZV/20350/01 13:18.06 12:02.89 301
50m: 40.13 100m: 1:24.41 200m: 2:55.28 400m: 5:56.89 800m: 12:02.89

102. De Doncker Lien B SCSG/20507/0012:30.50 12:05.54 297
50m: 39.26 100m: 1:23.34 200m: 2:52.87 400m: 5:55.26 800m: 12:05.54

103. Lefevre Anais B SCSG/20480/0012:38.72 12:06.70 296
50m: 40.57 100m: 1:25.42 200m: 2:56.42 400m: 6:00.82 800m: 12:06.70

104. David Aïcha B BEST/20550/01 NT 12:13.29 288
50m: 39.41 100m: 1:24.39 200m: 2:56.64 400m: 6:02.98 800m: 12:13.29

105. Roex Mileen B LOR/20205/00 12:36.88 12:15.09 286
50m: 39.25 100m: 1:23.12 200m: 2:55.50 400m: 6:02.12 800m: 12:15.09

106. May Julie B LOR/20248/01 13:20.00 12:15.88 285
50m: 38.42 100m: 1:20.71 200m: 2:51.08 400m: 6:02.59 800m: 12:15.88

107. De Neve Caitlin B SCSG/20505/0012:49.01 12:18.56 282
50m: 39.99 100m: 1:24.99 200m: 2:57.31 400m: 6:08.81 800m: 12:18.56

108. Hendrickx Kato A TZ/20224/02 12:46.73 12:21.32 279
50m: 38.19 100m: 1:23.65 200m: 2:57.73 400m: 6:04.99 800m: 12:21.32

109. Schets Jitte B WLW/20234/01 NT 12:23.42 276
50m: 37.67 100m: 1:20.33 200m: 2:52.58 400m: 6:03.39 800m: 12:23.42

110. Vaerenberg Marlies B ZCT/20339/02 13:28.98 12:28.31 271
50m: 42.28 100m: 1:28.81 200m: 3:01.31 400m: 6:14.53 800m: 12:28.31

111. Van Borm Julie B ZCK/20296/00 12:38.65 12:30.77 268
50m: 38.62 100m: 1:23.49 200m: 2:57.84 400m: 6:07.59 800m: 12:30.77

112. Mveng Amougou Cindy B SCWR/20150/0112:53.31 12:31.88 267
50m: 38.55 100m: 1:23.78 200m: 2:59.51 400m: 6:14.20 800m: 12:31.88

113. De Westelinck Tess B DIZV/20282/98 NT 12:32.44 267
50m: 38.75 100m: 1:22.97 200m: 2:55.38 400m: 6:03.12 800m: 12:32.44

114. Snauwaert Lauren B SCSG/20437/9915:37.66 12:39.42 259
50m: 39.31 100m: 1:23.86 200m: 2:56.40 400m: 6:09.42 800m: 12:39.42

115. Van Borm Emily B ZCK/20328/00 NT 12:39.73 259
50m: 37.33 100m: 1:21.15 200m: 2:56.88 400m: 6:10.88 800m: 12:39.73

116. Mulkens Auke B TZ/20234/02 NT 12:41.07 258
50m: 42.69 100m: 1:30.69 200m: 3:07.22 400m: 6:16.97 800m: 12:41.07

117. Rommel Astrid B LOR/20217/01 13:30.42 12:41.59 257
50m: 41.65 100m: 1:29.04 200m: 3:07.05 400m: 6:22.62 800m: 12:41.59

118. Konijn Lieselotte B BEST/20598/02 13:20.00 13:10.06 230
50m: 39.48 100m: 1:26.27 200m: 3:05.23 400m: 6:28.20 800m: 13:10.06

119. Trioen Joke B DDAT/20279/02 16:28.28 13:15.41 226
50m: 43.49 100m: 1:33.19 200m: 3:13.57 400m: 6:34.21 800m: 13:15.41

120. Corbisier Lisa B ZCT/20348/02 13:15.00 13:19.19 222
50m: 43.40 100m: 1:31.33 200m: 3:11.97 400m: 6:36.33 800m: 13:19.19



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Provincie Vlaams Brabant 03/11/2013 18:42 - pagina 23

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 2
Londerzeel, 3/11/2013

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

121. Verbruggen Ines B LOR/20267/01 NT 14:24.26 176
50m: 43.75 100m: 1:36.09 200m: 3:24.59 400m: 7:07.75 800m: 14:24.26

122. Van Neygen Zoë B DiZV/20422/02 15:30.00 14:28.06 173
50m: 44.75 100m: 1:36.75 200m: 3:24.89 400m: 7:07.36 800m: 14:28.06

123. Hendrickx Liza B ZCK/20308/02 16:15.00 14:47.87 162
50m: 47.70 100m: 1:42.01 200m: 3:32.31 400m: 7:15.45 800m: 14:47.87

124. Bosmans Fleur B ZCK/20309/02 15:45.00 14:57.46 157
50m: 45.81 100m: 1:40.20 200m: 3:33.51 400m: 7:29.49 800m: 14:57.46

dis Rabaut Noa B DDAT/20306/02 15:21.21
SW 4.4 - valse start

dis Lampe Maureen B DIZV/20386/01 14:06.05
SW 4.4 - valse start

dis Nieto Rodriguez Laura B DIZV/20388/00 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Genechten Fien B KVZP/20197/01 13:57.25
SW 4.4 - valse start

dis Vandendorpe Rany B LSVZ/184/97 11:14.05
SW 4.4 - valse start

dis Loomans Lien B ZCK/20347/01 16:00.00
SW 4.4 - valse start

dis Meskens Silke B ZCK/20325/02 NT
SW 4.4 - valse start

dis Peetermans Melanie B BEST/20494/00 10:20.00
SW 4.4 - valse start

FF Goethals Liesbeth A SCSG/20486/9511:17.37
FF Di Battista Lena A SCWR/20146/9710:10.71
AT Naili Aurelie B SCSG/20426/9410:19.57
AT Janssens Mayra B TZ/20210/02 13:00.00
AT Butzen Daphne B ZCK/20318/99 13:00.00
AT Peeters Kristien ZCT/20240/97 9:38.10
AT Thielemans Laure B STT/21009/02 13:35.92
AT Van Dam Yara B LOR/20249/01 12:40.00

attest afgegeven op wedstrijd dd 1/11/13


